
 Mistrzostwa Województwa Warm.-Mazur. LZS U14 i U16 
 OLECKO, 25.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ A -0.7 13:50 
 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 11.68      
 2 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 Orka Iława Athletics WN 11.89      
 3 PIETKIEWICZ Jakub 03.01.2008 UKS Flop Wilkasy WN 12.53      
 4 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 12.78      
 5 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 13.23      
 6 GIERAK Jakub 20.12.2008 LKS Korab Olecko WN 13.62      
 7 DĄBKOWSKI Filip 03.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 13.80      
 8 PIOTROWICZ Michał 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.85      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -1.2 13:15 
 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 11.72 Q PB    
 2 PIETKIEWICZ Jakub 03.01.2008 UKS Flop Wilkasy WN 12.63 Q     
 3 SĘDZIŃSKI Adrian 09.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 13.22 Q     
 4 DĄBKOWSKI Filip 03.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 13.82 q PB    
 5 PIOTROWICZ Michał 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.89 q     
 6 WOJCIECHOWSKI Filip 22.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 14.41      
 Bieg 2/ 2 -1.2 13:18 
 1 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 Orka Iława Athletics WN 11.90 Q     
 2 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 12.98 Q     
 3 GIERAK Jakub 20.12.2008 LKS Korab Olecko WN 13.52 Q PB    
 4 RYBAK Konrad 05.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 15.35      
 5 GIEDROJĆ Bartosz 03.06.2008 LKS Korab Olecko WN 15.46      
100 metrów M PK 
 Bieg 1/ 1 +1.0 14:05 
 1 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.65  PB    
 2 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.22  PB    
 3 POPŁAWSKI Jeremi 04.05.2006 LKS Korab Olecko WN 12.57      

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -3.1 16:05 
 1 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 23.49      
 2 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.86      
 3 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 25.24      
 4 POPŁAWSKI Jeremi 04.05.2006 LKS Korab Olecko WN 25.93      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 15:50 
 1 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 38.44  PB    
 2 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 40.16      
 3 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 42.29  PB    
 4 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 42.43  PB    
 5 ZAWADZKI Kamil 29.03.2008 UKS Technik Augustów PD 44.61      PK 
 6 ZIEŃCINA Karol 03.11.2008 UKS Technik Augustów PD 45.87      PK 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:40 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 1:33.43 
 2 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:34.37 PB  PK 
 3 KNOWSKI Krystian 08.05.2007 Orka Iława Athletics WN 1:39.48 PB  
 4 KOSZELA Krystian 20.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:41.93 PK 
 5 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:43.14 PB  PK 
 6 MILEWSKI Gaweł 25.08.2007 LKS Masuria Jęcznik WN 1:44.24 

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 15:05 
 1 MYSZKIEWICZ Patryk 19.03.2006 Orka Iława Athletics WN 2:55.05      PK 
 2 PIOTROWICZ Marcel 17.05.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 2:55.28    

 3 WIERZBICKI Kacper 12.04.2006 LKS Korab Olecko WN 2:58.77      PK 
 4 FILIPKOWSKI Mariusz 15.02.2008 UKS Technik Augustów PD 3:00.95  PB    PK 
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 8.34  PB    
 2 RYDZYŃSKI Paweł 25.07.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 8.09  PB    
 3 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 7.81  PB    
 4 STAŃCZAK Maciej 15.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.94  PB    
 5 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.62      
 6 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.12  PB    
 7 KOWALSKI Piotr 04.12.2010 Orka Iława Athletics WN 4.74      
 JAROSZEWSKI Jakub 8.09 8.24 8.34 7.96 7.98 x 
 RYDZYŃSKI Paweł 6.98 7.57 x x 8.09 7.93 
 STRZEMIECZNY Antoni 7.81 7.62 7.57 7.74 7.79 7.54 
 STAŃCZAK Maciej 6.94 x 5.72 6.67 6.71 6.17 
 KAMIŃSKI Filip 4.29 5.13 5.57 5.62 5.47 5.23 
 AMSZTEJN Nikodem 4.42 3.56 2.63 4.51 4.90 5.12 
 KOWALSKI Piotr 4.35 4.43 4.74 



Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:37 

 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.58  PB    PK 
 2 KRAWCEWICZ Kacper 20.02.2006 UKS Atos Woźnice WN 11.34      PK 
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz 12.07 11.89 13.58 13.12 12.80 12.67 
 KRAWCEWICZ Kacper 9.91 10.46 10.69 x 11.34 11.12 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 STĘPIEŃ Marcin 10.03.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.98      
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 10.26      
 3 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 9.36      
 4 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 8.50      
 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Marcin x x 11.38 x 13.98 x 
 MODZELEWSKI Filip 10.26 10.18 9.57 9.53 10.00 10.24 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 8.61 8.35 8.99 8.89 8.82 9.36 
 STACHEWICZ Adam 7.11 8.07 8.17 8.15 7.89 8.50 
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:35 

 1 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 44.77      
 I II III IV V VI 
 WYSOCKI Adam 44.77 44.54 40.80 41.02 38.91 42.82 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:35 

 1 RYDZYŃSKI Paweł 25.07.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 20.67      
 2 STAŃCZAK Maciej 15.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 18.60  PB    
 I II III IV V VI 
 RYDZYŃSKI Paweł x 18.31 20.67 x x 19.88 
 STAŃCZAK Maciej 18.60 15.93 15.23 15.51 x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 KRAWCEWICZ Kacper 20.02.2006 UKS Atos Woźnice WN 36.62      
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 35.19      
 I II III IV V VI 
 KRAWCEWICZ Kacper 36.62 33.52 x 31.84 35.17 x 
 WÓJTOWICZ Bartosz 33.39 31.94 35.19 33.09 x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 STĘPIEŃ Marcin 10.03.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 42.08      
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 32.98      
 3 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 28.17      
 4 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 26.73 
 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Marcin x x x 37.34 42.08 x 
 MODZELEWSKI Filip x x 32.98 x x x 
 STACHEWICZ Adam 24.59 27.19 27.28 x 28.17 x 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.78 18.94 27.88 23.68 26.73 x 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 14:15 
 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 UKS Flop Wilkasy WN 1.68  PB    
 155 160 164 168 172 
 GÓRALCZYK Kacper o xo xxo o xxx 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:11 
 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 UKS Flop Wilkasy WN 6.01  PB    +0.6 
 2 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 5.68      +0.7 
 3 HOMONCIK Antoni 29.12.2007 MKL Jurand Szczytno WN 5.55  PB    +0.2 
 4 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.46      -1.5 
 5 ZAKRETA Bartosz 26.04.2008 LKS Lubawa WN 5.05  PB    -2.0 
 6 ZIEŃCINA Oskar 12.04.2007 UKS Technik Augustów PD 4.93  PB    -1.8 PK 
 7 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 4.73      -0.7 
 I II III IV V VI 
 GÓRALCZYK Kacper 5.55 5.78 5.74 5.97 5.91 6.01 
 -1.2 -1.1 -0.8 -2.5 +1.2 +0.6 
 MALINOWSKI Adrian 5.68 5.52 5.32 4.13 - - 
 +0.7 +0.1 -2.9 -1.0 
 HOMONCIK Antoni x 5.54 x 5.55 4.06 x 
 -1.1 -0.6 -0.6 +0.2 -1.3 +0.9 
 KOSTYRA Dawid x x 5.46 x x x 
 -0.7 -1.8 -1.5 +0.2 -1.3 +0.3 
 ZAKRETA Bartosz x 4.91 5.01 5.05 x x 
 +0.2 -0.6 -1.2 -2.0 -0.6 +0.8 
 ZIEŃCINA Oskar 4.93 4.79 4.70 4.76 4.69 - 
 -1.8 +0.5 -0.9 -1.9 +0.1 
 ARTYCH Antoni 4.54 4.50 4.65 4.57 4.41 4.73 



 +0.3 -0.3 +0.6 +0.1 +0.9 -0.7 
Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:30 

 1 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 1.30      
 2 PRZĘZAK Bartłomiej 22.07.2011 UKS Flop Wilkasy WN 1.20      
 3 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1.20  PB    
 4 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.15 
 WILAN Maciej - o o o xo - - xxx 
 PRZĘZAK Bartłomiej o xxo xo xxx 
 KONOPKA Antoni o xo xo xxx 
 BORYSEWICZ Wiktor o xxo xx 

Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 15:50 
 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.70  PB    
 2 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 4.52  PB    
 3 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.44  PB    
 4 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.37  PB    
 5 BZYMEK Igor 29.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 4.32  PB    
 6 HOMONCIK Jan 12.02.2011 MKL Jurand Szczytno WN 4.22  PB    
 7 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.10  PB    
 8 KRYSZYŁOWICZ Kornel 01.01.2011 MKL Jurand Szczytno WN 4.07      
 9 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 3.97  PB    PK 
 10 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 3.86      
 11 HERMAN Krzysztof 01.01.2014 MKL Jurand Szczytno WN 3.55      PK 
 12 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 3.44      
 13 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 3.44      
 14 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.43      
 15 BUKOWIECKI Alex 24.08.2013 MKL Jurand Szczytno WN 3.28      PK 
 16 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 3.16      
 17 WOJTEL Przemysław 08.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.10      
 DUCHNA Grzegorz 4.70 4.32 4.55 4.58 4.65 4.56 
 HERMAN Adam 4.52 4.42 4.52 4.35 4.38 4.48 
 WILAN Maciej 4.42 4.44 4.25 4.05 4.40 4.37 
 KAMIŃSKI Filip 4.10 x 4.37 3.42 x x 
 BZYMEK Igor 4.32 4.06 4.17 4.04 3.68 4.14 
 HOMONCIK Jan 4.22 4.05 4.00 3.85 3.80 3.45 
 BORYSEWICZ Wiktor 4.10 4.04 4.08 3.87 3.75 4.00 
 KRYSZYŁOWICZ Kornel 4.00 4.07 3.79 
 DUCHNA Tomasz x x 3.97 
 SZCZEPANEK Aleksander 3.86 3.57 3.56 
 HERMAN Krzysztof 3.55 x 3.35 
 PIOTROWICZ Antoni 3.42 2.70 3.44 
 DRESZLER Marcel 3.40 x 3.44 
 WĄTORCZYK Kacper 3.43 2.75 2.84 
 BUKOWIECKI Alex 3.28 3.27 x 
 TRUSZCZYŃSKI Szymon 3.16 x x 
 WOJTEL Przemysław x 3.10 2.36 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 15:55 
 1 HOMONCIK Antoni 29.12.2007 MKL Jurand Szczytno WN 11.78      +0.9 
 2 ZAKRETA Bartosz 26.04.2008 LKS Lubawa WN 10.33  PB    +0.3 
 3 PIOTROWICZ Michał 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.31      +0.9 
 HOMONCIK Antoni 11.78 x 11.53 - - - 
 +0.9 +1.0 +0.6 
 ZAKRETA Bartosz 10.17 x x 10.33 9.91 10.28 
 +1.0 +0.9 +1.1 +0.3 +0.9 +0.6 
 PIOTROWICZ Michał x 10.27 9.86 10.20 x 10.31 
 +1.3 +0.3 +0.1 +0.9 +1.0 +0.9 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 4 +0.2 13:44 
 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 13.91      
 2 KAPUŚCIŃSKI Ksawery 03.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.17      
 3 BZYMEK Igor 29.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 14.38  PB    
 4 OLEKSY Mateusz 23.06.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.42      
 5 GASPEROWICZ Szymon 30.03.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.69      
 6 PISARSKI Nikodem 12.03.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 14.72      
 7 OTREMSKI Oskar 08.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 14.79  PB    
 8 KOSIŃSKI Gabriel 29.10.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 15.14      
 Bieg 2/ 4 +0.1 13:47 
 1 SZAŁKOWSKI Wojciech 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 15.15  PB    
 2 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 15.23  PB    
 3 NIKSA Miłosz 12.01.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 15.69      
 4 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 15.94  PB    
 5 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 15.95  PB    
 6 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 17.07  PB    
 7 WOJTEL Przemysław 08.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.12  PB    
 8 WĄTORCZYK Kacper 16.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 17.14  PB    
 Bieg 3/ 4 -0.1 13:50 
 1 WRONKA Bartosz 09.02.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.61      
 2 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 15.64      
 3 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 15.86      
 4 ZYBERT Jakub 05.07.2011 UKS Piorun Barczewo WN 16.14      
 5 KOWALSKI Piotr 04.12.2010 Orka Iława Athletics WN 18.43      
 6 TARADEJNA Adrian 19.09.2011 UKS Piorun Barczewo WN 20.15      



 Bieg 4/ 4 -0.2 13:53 
 1 KRYSZYŁOWICZ Kornel 01.01.2011 MKL Jurand Szczytno WN 15.09      
 2 HOMONCIK Jan 12.02.2011 MKL Jurand Szczytno WN 15.66      
 3 HERMAN Krzysztof 01.01.2014 MKL Jurand Szczytno WN 16.55      
 4 BUKOWIECKI Alex 24.08.2013 MKL Jurand Szczytno WN 17.65      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 15:40 
 1 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 46.32  PB    
 2 KAPUŚCIŃSKI Ksawery 03.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 47.83      
 3 OTREMSKI Oskar 08.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 47.93  PB    
 4 GASPEROWICZ Szymon 30.03.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 48.11      
 Bieg 2/ 2 15:43 
 1 WRONKA Bartosz 09.02.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.67      
 2 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 57.44      
 3 ZYBERT Jakub 05.07.2011 UKS Piorun Barczewo WN 58.34      
 4 TARADEJNA Adrian 19.09.2011 UKS Piorun Barczewo WN 76.77 
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1 12:36 
 1 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 45.53 
 2 ZIEŃCINA Oskar 12.04.2007 UKS Technik Augustów PD 49.43 PK 

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 LKS Masuria Jęcznik WN 60.39      
 722 Jakub BERG 30.08.2010 
 731 Gabriel KOSIŃSKI 29.10.2009 
 725 Miłosz NIKSA 12.01.2009 
 724 Nikodem PISARSKI 12.03.2009 

 2 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 61.17      
 172 Przemysław WOJTEL 08.01.2010 
 174 Paweł RYDZYŃSKI 25.07.2009 
 173 Mateusz OLEKSY 23.06.2009 
 168 Szymon GASPEROWICZ 30.03.2010 
 3 LKS Lubawa WN 64.48      
 4 Szymon TRUSZCZYŃSKI 11.09.2010 
 170 Grzegorz SZAUER 23.04.2009 
 3 Antoni PIOTROWICZ 28.12.2010 
 145 Marcel DRESZLER 08.07.2010 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 14:18 
 1 OLEKSY Mateusz 23.06.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1:50.55      
 2 CIEPLIŃSKI Franciszek 24.03.2009 GUKS Asy Dywity WN 1:52.74      
 3 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:53.96  PB    
 4 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 1:59.06      
 5 SKOCKI Kamil 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 2:01.98      
 6 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 2:07.89      
 7 PŁOCHARSKI Wojciech 07.01.2010 Orka Iława Athletics 2:07.98      
 8 PRZĘZAK Bartłomiej 22.07.2011 UKS Flop Wilkasy WN 2:11.53      
 9 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 2:16.51      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 
 FINAŁ A +0.8 13:50 
 1 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 12.88      
 2 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 12.89      
 3 PRUSIK Maja 04.05.2008 MKL Jurand Szczytno WN 13.10      
 4 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 13.27      
 5 BARICA Kinga 09.08.2008 CSiR Susz WN 13.30      
 6 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.63      
 7 BANACKA Maja 01.07.2007 LKS Lubawa WN 13.65      
 8 JAROSZEWSKA Aleksandra 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.77      
100 metrów K PK 
 Bieg 1/ 2 -1.1 13:55 
 1 JANUCHTA Kinga 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.26      
 2 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.02  PB    
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.23      
 4 EJDYS Emilia 16.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.37  PB    
 5 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.58      
 Bieg 2/ 2 -0.5 13:58 
 1 LEVYTSKA Sofiia 10.12.2006 LKS Lubawa WN 14.05      
 2 ŁOJEWSKA Justyna 15.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.23      
 3 BIEŃKOWSKA Aleksandra 09.06.2006 GUKS Asy Dywity WN 14.31  PB    
 4 ZIARKO Marika 24.05.2008 UKS Technik Augustów PD 14.75      
 5 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.12      
 6 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.68      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 -0.8 13:03 
 1 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 12.90 Q     
 2 BANACKA Maja 01.07.2007 LKS Lubawa WN 13.64 q PB    
 3 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 GUKS Asy Dywity WN 13.78      
 4 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 14.65  PB    
 5 DEPCZYŃSKA Wiktoria 28.08.2007 LKS Lubawa WN 15.34      



 Bieg 2/ 4 -1.2 13:06 
 1 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 12.96 Q PB    
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 13.68 q     
 3 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.96      
 4 SZAUER Julia 09.08.2007 LKS Lubawa WN 14.52  PB    
 5 DZIEWIACIEŃ Oliwia  28.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 17.06      
 Bieg 3/ 4 -0.9 13:09 
 1 BARICA Kinga 09.08.2008 CSiR Susz WN 13.20 Q     
 2 JAROSZEWSKA Aleksandra 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.53 q     
 3 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 14.14      

 4 KAMIŃSKA Laura 29.10.2008 LKS Lubawa WN 14.80      
 5 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.00  PB    
 6 KULIŚ Lena 14.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 15.57  PB    
 Bieg 4/ 4 -1.4 13:12 
 1 PRUSIK Maja 04.05.2008 MKL Jurand Szczytno WN 13.39 Q PB    
 2 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 13.41 q     
 3 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 14.61      
 4 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 14.95      
 5 CIEŚLIKOWSKA Nadia 29.09.2008 LKS Lubawa WN 15.52      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 -2.8 16:00 
 1 MAJEWSKA Zuzanna 31.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.10      
 2 JANUCHTA Kinga 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.07      
 3 LEVYTSKA Sofiia 10.12.2006 LKS Lubawa WN 29.15      
 4 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 29.18      
 5 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 29.82      
 6 EJDYS Emilia 16.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.25      
300 metrów kobiet PK 
 Bieg 1/ 2 15:43 
 1 DYMEK Iga 26.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.61  SB    PK 
 2 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 46.90      PK 
 3 ŁOJEWSKA Justyna 15.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.05      PK 
 Bieg 2/ 2 15:46 
 1 CZULEWICZ Kamila 28.08.2008 UKS Technik Augustów PD 50.11  PB    PK 
 2 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.83  PB    PK 
 3 SZACUŃ Maja 23.01.2009 UKS Technik Augustów PD 52.90  PB    PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 15:45 
 1 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 41.80  PB    
 2 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 42.95  PB    
 3 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 GUKS Asy Dywity WN 44.53      
 4 NAGÓRSKA Daria 09.04.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 46.42      
 5 BANACKA Maja 01.07.2007 LKS Lubawa WN 47.39      
 Bieg 2/ 2 15:48 
 1 PRUSIK Maja 04.05.2008 MKL Jurand Szczytno WN 45.19  PB    
 2 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 47.11      
 3 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 47.43  PB    
 4 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 47.94      
 5 KANICZ Aleksandra 17.02.2008 LKS Lubawa WN 48.42  PB    
400 metrów K 
 Bieg 1/ 1 16:15 
 1 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 62.84  PB    
 2 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.18      
 3 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 64.06      
 4 BIEŃKOWSKA Aleksandra 09.06.2006 GUKS Asy Dywity WN 64.58      
 5 WNUKOWSKA Justyna 22.09.2006 UKS Technik Augustów PD 65.56  PB    
 6 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 73.58      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:25 
 1 KACA Emilia 07.07.2008 CSiR Susz WN 1:43.19  PB    
 2 CHORUŻY Karolina 09.02.2008 LKS Korab Olecko WN 1:46.45  PB    
 3 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 1:50.31  PB    
 4 KARCZEWSKA Oliwia 23.11.2008 UKS Technik Augustów PD 1:52.13  PB    PK 
 5 MIŁKOWSKA Anna 28.01.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 1:55.56      
 6 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:55.67  PB    
 7 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 2:04.42      
 KAKOWSKA Maria 12.09.2008 MKL Jurand Szczytno WN DNF      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:55 
 1 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 UKS Flop Wilkasy WN 3:21.02   

 2 ZYGIEL Oliwia 18.03.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:28.77  PB    
 3 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:54.23      PK 
 4 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4:00.58      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 11.31 PK 
 I II III IV V VI 
 PIELECH Wiktoria 10.23 10.82 10.65 11.10 11.25 11.31 

 

 



Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 PIELECH Amelia 31.03.2007 KS Polonia Pasłęk WN 10.32      
 2 RYKACZEWSKA Nicole 30.12.2007 LKS Lubawa WN 9.09  PB    
 3 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 7.93  PB    
 4 JURGIEL Nikola 14.01.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.82      PK 
 I II III IV V VI 
 PIELECH Amelia 9.15 9.46 9.93 10.32 9.32 10.05 
 RYKACZEWSKA Nicole 8.47 8.62 8.02 7.99 8.80 9.09 
 BORKOWSKA Patrycja 7.57 7.93 7.45 x 7.62 7.55 
 JURGIEL Nikola 7.13 6.25 7.73 7.82 6.00 7.49 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:35 
 1 PIELECH Amelia 31.03.2007 KS Polonia Pasłęk WN 37.57  PB    
 2 RAMS Milena 10.08.2007 LKS Lubawa WN 25.88      
 3 BIGAJ Nikola 13.09.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.53  PB    
 4 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 23.83      
 5 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.77      
 6 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.84      
 I II III IV V VI 
 PIELECH Amelia 31.44 37.57 29.01 36.78 34.45 32.01 
 RAMS Milena x 25.88 24.42 x x x 
 BIGAJ Nikola 20.53 21.94 24.53 21.28 x 16.50 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 22.83 23.83 23.65 22.23 19.82 15.45 
 BIAŁCZAK Alicja 15.77 14.96 14.97 13.03 13.91 15.45 
 HARBACZONEK Nina 10.46 10.30 10.67 10.63 11.84 x 
Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 27.62 
 I II III IV V VI 
 PIELECH Wiktoria x 27.52 x x 27.62 x 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 RYKACZEWSKA Nicole 30.12.2007 LKS Lubawa WN 24.62      
 2 RAMS Milena 10.08.2007 LKS Lubawa WN 24.22  PB    
 3 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 18.19      
 4 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 17.94      PK 
 I II III IV V VI 
 RYKACZEWSKA Nicole 21.67 24.62 21.18 23.42 21.53 x 
 RAMS Milena 27.51 22.32 24.22 22.00 22.84 22.07 
 BORKOWSKA Patrycja 16.68 15.14 18.08 18.19 16.12 15.81 
 NOWICKA Natalia x x 16.09 17.94 17.09 16.87 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:10 
 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.64      
 160 164 168 
 PIĘDZIAK Julia xo o xxx 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:15 
 1 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.30  PB    
 2 BORKOWSKA Oliwia 26.01.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 1.30  PB    
 3 BORAWSKA Michalina 15.12.2008 UKS Flop Wilkasy WN 1.25      
 4 ZYGIEL Oliwia 18.03.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  =PB    
 115 120 125 130 135 
 TOMASZEWSKA Lena o x o o xxx 
 BORKOWSKA Oliwia o xo xo xxo xxx 
 BORAWSKA Michalina o o o xxx 
 ZYGIEL Oliwia o o xxx 
Skok w dal K 
 FINAŁ 14:20 
 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.05      +0.5 
 2 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 4.74      +0.6 
 I II III IV V VI 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 5.05 5.05 4.75 4.93 4.90 4.93 
 +0.5 +0.9 +0.1 +0.8 +0.3 +0.3 
 TWOREK Urszula 4.74 4.40 4.44 4.44 4.25 4.61 
 +0.6 +0.8 +0.3 +0.4 +0.8 +0.9 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:10 
 1 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 UKS Flop Wilkasy WN 4.62  =PB    +0.6 
 2 BARICA Kinga 09.08.2008 CSiR Susz WN 4.52      +0.5 
 3 KACA Emilia 07.07.2008 CSiR Susz WN 4.33      +0.3 
 4 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 4.24  PB    +0.8 
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.97      +0.3 
 6 SZAUER Julia 09.08.2007 LKS Lubawa WN 3.82      +0.1 
 7 DEPCZYŃSKA Wiktoria 28.08.2007 LKS Lubawa WN 3.73      +0.9 
 8 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 01.11.2008 UKS Flop Wilkasy WN 3.61      +0.3 
 9 KULIŚ Lena 14.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 3.41      +0.3 
 10 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 3.24      +0.1 
 11 BIGAJ Nikola 13.09.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.08      -0.1 
 12 DZIEWIACIEŃ Oliwia  28.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 2.91      +0.3 



 I II III IV V VI 
 JUROWSKA Lidia 4.53 4.32 4.28 x 4.62 x 
 +0.6 +0.1 +0.3 +0.9 +0.6 +0.9 
 BARICA Kinga 4.52 4.20 x x 4.51 x 
 +0.5 +0.3 +0.1 +0.6 +1.0 +0.3 
 KACA Emilia 4.23 3.96 4.22 x 4.33 x 
 +0.3 -0.2 +0.3 +0.9 +0.3 +0,9 
 ZIĘBA Natalia 4.11 4.03 4.24 4.21 3.94 4.01 
 +0.6 +0.2 +0.8 +0.6 +0.4 +0.1 
 POLAK Zuzanna 2.92 3.91 3.85 3.81 3.79 3.97 
 +0.1 +0.4 +0.3 +0.2 +0.1 +0.3 
 SZAUER Julia 3.64 3.82 3.53 3.42 3.58 3.79 
 +0.6 +0.1 +0.6 +0.3 +0.1 +0.6 
 DEPCZYŃSKA Wiktoria 3.73 3.54 3.51 3.22 3.69 x 
 +0.9 +0.3 +0.4 +0.8 +0.3 +0.9 
 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 3.61 3.47 x 3.57 3.41 3.54 
 +0.3 +0.1 +0.9 +0.6 +0.4 +0.8 
 KULIŚ Lena 3.41 3.17 3.09 
 +0.3 -0.2 +0.7 
 NARWOJSZ Magdalena 3.24 3.03 3.05 
 +0.1 -0.1 +0.4 
 BIGAJ Nikola x 3.08 x 
 +0.9 -0.1 +0.6 
 DZIEWIACIEŃ Oliwia Dominika 2.83 2.90 2.91 
 +0.5 +0.1 +0.3 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.63      
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.23  =PB    
 3 OSTASZEWSKA Wiktoria 06.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 8.74  PB    
 4 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 8.58  PB    
 5 KUŁAKOWSKA Weronika 30.06.2009 LKS Lubawa WN 8.33  PB    
 6 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.15      
 7 WOŹNIAK Nela 15.02.2009 KS Polonia Pasłęk WN 7.94  PB    
 8 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 7.84      
 9 LIBERACKA Wiktoria 12.08.2010 LKS Lubawa WN 7.65      
 10 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 7.62  PB    
 11 ZAMORSKA Gabriela 01.09.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.56      
 12 MARCINIAK Julia 12.03.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.36  PB    
 13 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.70  PB    
 14 ANTONOWICZ Julia 31.03.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.63      
 15 RZEPCZYŃSKA Maja 20.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 6.40  PB    
 16 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 6.18      
 17 NADROWSKA Oliwia 13.09.2009 CSiR Susz WN 6.01      
 18 MAĆKOWIAK Agata 10.03.2010 LKS Lubawa WN 5.62   
 JACKOWSKA Kinga 12.89 12.32 13.17 12.95 13.38 13.63 
 CAP Nikola 9.14 9.23 7.87 7.95 9.23 8.95 
 OSTASZEWSKA Wiktoria 7.61 7.85 7.18 7.76 7.72 8.74 
 KASPROWICZ Marika 8.58 7.96 7.77 6.79 7.65 7.74 
 KUŁAKOWSKA Weronika 7.63 7.83 7.69 x 7.16 8.33 
 KOŻUSZEK Dominika 7.92 7.97 7.28 7.98 7.96 8.15 
 WOŹNIAK Nela 6.51 7.94 6.75 7.09 7.15 x 
 NOWICKA Natalia 7.65 7.84 5.81 7.16 7.52 7.53 
 LIBERACKA Wiktoria 6.61 7.48 7.65 
 LIGMAN Natalia 7.54 7.62 7.59 
 ZAMORSKA Gabriela 6.68 7.56 7.08 
 MARCINIAK Julia 7.36 6.65 x 
 HARBACZONEK Nina 5.97 6.70 5.88 
 ANTONOWICZ Julia 6.63 6.50 6.12 
 RZEPCZYŃSKA Maja 6.40 5.94 5.40 
 BANACKA Malwina x 6.18 x 
 NADROWSKA Oliwia 4.45 5.34 6.01 
 MAĆKOWIAK Agata 5.33 4.98 5.62 
 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 12:30 
 1 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.34  PB    
 2 NAGAJEWSKA Aleksandra 14.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.34  PB    
 3 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 1.30  =PB    
 4 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 1.25  PB    
 5 NADROWSKA Oliwia 13.09.2009 CSiR Susz WN 1.25      
 6 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1.20  PB    
 7 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.15      
 KOŻUSZEK Dominika o o xo o o o xxx 
 NAGAJEWSKA Aleksandra o o o xo o xo xxx 
 CYTLAŁ Maria - o o o xo xx- x 
 SIECIŃSKA Zuzanna o o xo xo xxx 
 NADROWSKA Oliwia o o o xxo xxx 
 SZYMAŃSKA Lena o xxo xo xxx 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria o xo xxx 
 

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 13:50 
 1 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.87      
 2 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.85  PB    
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.55      PK 



 4 NAGAJEWSKA Aleksandra 14.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.52  =PB    
 5 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.32      PK 
 6 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 4.30  =PB    
 7 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 4.27      
 8 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.23  PB    

 9 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 4.15  PB    
 10 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.97      
 11 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.92      PK 
 12 WOŹNIAK Nela 15.02.2009 KS Polonia Pasłęk WN 3.85      
 13 GÓRALCZYK Małgorzata 22.07.2011 UKS Flop Wilkasy WN 3.82      
 14 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 3.74  PB    
 15 GAJOWNIK-ŁAWNICZAK  21.08.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.73      
 16 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.65  PB    
 17 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.64  =PB    
 18 ZIELIŃSKA Aniela 12.09.2011 Orka Iława Athletics WN 3.55      
 19 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.55  PB    
 20 RYBIŃSKA Milena 14.01.2010 LKS Lubawa WN 3.48      
 21 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.47  PB    
 22 MIERZEJEWSKA Gabriela 15.12.2010 MKL Jurand Szczytno WN 3.40  PB    
 23 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 3.34  PB    
 24 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.34      
 25 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.15  PB    
 26 JUCHNOWSKA Zuzanna 29.07.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 2.92      
 27 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 2.47     
 GÓRNIK Martyna 4.60 4.80 4.75 4.74 4.80 4.87 
 CYTLAŁ Maria 4.85 4.55 4.83 4.80 4.45 4.75 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.37 4.32 4.55 
 NAGAJEWSKA Aleksandra 4.45 4.52 4.40 4.27 4.36 4.68 
 SUCHODOLSKA Natalia x 4.20 4.32 
 SZYMAŃSKA Lena 4.30 4.21 4.20 4.10 4.17 4.15 
 BARTKOWSKA Maja 4.27 4.05 4.10 x 4.15 3.94 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria x x 4.23 4.22 3.82 4.12 
 KASPROWICZ Marika 4.07 x 4.15 3.98 3.90 4.15 
 KOMOROWSKA Kornelia x 3.90 3.97 
 KĘDZIOR Aniela 3.87 3.90 3.92 
 WOŹNIAK Nela x x 3.85 
 GÓRALCZYK Małgorzata 3.42 3.82 x 
 RYDEL Amelia x 3.74 3.74 
 GAJOWNIK-ŁAWNICZAK Otylia 3.58 3.56 3.73 
 NARWOJSZ Natalia 3.60 3.64 3.65 
 DUDA Marcelina 3.60 3.64 3.60 
 ZIELIŃSKA Aniela 3.50 3.45 3.55 
 DUDA Małgorzata 3.55 3.23 3.45 
 RYBIŃSKA Milena x 3.47 3.48 
 PRUSZYŃSKA Zofia x 3.47 2.67 
 MIERZEJEWSKA Gabriela 3.40 3.22 3.32 
 JEZIORSKA Maja x 3.23 3.34 
 KULIK Alicja x 3.34 3.23 
 REJTERADA Maria 3.10 3.15 3.05 
 JUCHNOWSKA Zuzanna x x 2.92 
 KACZOROWSKA Aleksandra x x 2.47 

Wieloskok K U16 
 FINAŁ 15:55 
 1 JAROSZEWSKA Aleksandra 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 9.73      +0.3 
 2 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 UKS Flop Wilkasy WN 9.37      +0.9 
 3 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 9.13  PB    +0.3 
 4 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 01.11.2008 UKS Flop Wilkasy WN 8.54  PB    +0.9 
 5 BORAWSKA Michalina 15.12.2008 UKS Flop Wilkasy WN 8.54  PB    +0.6 
 6 CIEŚLIKOWSKA Nadia 29.09.2008 LKS Lubawa WN 8.39      +0.7 
 7 BORKOWSKA Oliwia 26.01.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 8.24      +0.8 
 8 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.09      +0.5 
 9 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 7.98  PB    +0.3 

 JAROSZEWSKA Aleksandra 9.68 9.73 9.54 - - - 
 +0.2 +0.3 +0.4 
 ORZOŁEK Maria 9.14 9.17 8.99 8.95 9.18 9.37 
 +0.7 +0.9 +0.4 +0.6 +0.7 +0.9 
 SZUKIEŁOWICZ Maja 8.74 8.95 x 8.48 9.11 9.13 
 +0.9 +0.3 +1.0 +0.8 +0.6 +0.3 
 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 8.20 8.54 8.44 8.41 8.45 8.44 
 +0.3 +0.9 +0.6 +0.7 +0.9 +1.0 
 BORAWSKA Michalina 8.47 8.54 x x 8.33 x 
 +0.5 +0.6 +0.9 +1.0 +0.6 +0.8 
 CIEŚLIKOWSKA Nadia x 8.39 8.08 7.22 7.86 7.36 
 +1.0 +0.7 +0.3 +0.8 +1.0 +0.8 
 BORKOWSKA Oliwia 8.24 8.08 7.89 7.60 8.16 8.21 
 +0.8 +0.9 +0.6 +0.5 +0.9 +0.7 
 POLAK Zuzanna x 7.70 8.09 - - - 
 +0.8 +0.6 +0.5 
 LABICKA Oliwia 7.98 7.98 7.51 
 +0.3 +0.8 +0.6 
 

 

 

 



100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 -0.6 13:25 
 1 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.60      
 2 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 14.12  PB    
 3 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 14.16  PB    
 4 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.19      
 5 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.24  PB    
 6 SUCHOCKA Alicja 08.05.2010 Orka Iława Athletics WN 14.27  PB    
 7 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.66      
 Bieg 2/ 6 +0.5 13:30 
 1 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 14.62  PB    
 2 KOCHALSKA Julia 10.07.2009 CSiR Susz WN 14.82  PB    
 3 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.84  =PB    
 4 ROMAN Nikola 10.02.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 14.99  PB    
 5 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 15.41  =PB    
 6 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.82      
 7 KOŁODZIEJ Julia 27.07.2009 LKS Korab Olecko WN 16.05      
 Bieg 3/ 6 -2.1 13:35 
 1 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 15.74      
 2 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.87      
 3 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 16.25      
 4 KULIK Alicja 02.03.2010 UKS Atos Woźnice WN 16.43      
 5 MARCINIAK Julia 12.03.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.77      
 6 EUSTACHIEWICZ Klara 20.10.2009 LKS Korab Olecko WN 16.96      
 Bieg 4/ 6 +0.1 13:40 
 1 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.85  PB    
 2 REJTERADA Maria 08.10.2010 UKS Atos Woźnice WN 17.41  PB    
 3 RZEPCZYŃSKA Maja 20.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 18.17  PB    
 4 PRUSZYŃSKA Zofia 28.05.2010 UKS Atos Woźnice WN 18.76  PB    
 5 KACZOROWSKA Aleksandra 13.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 19.77      
 Bieg 5/ 6 -0.8 13:45 
 1 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 15.25      
 2 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 15.90      
 3 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 16.38      
 4 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 16.98      
 5 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 17.04      
 6 JUCHNOWSKA Zuzanna 29.07.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 18.61      
 Bieg 6/ 6 -0.6 13:48 
 1 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 14.62      
 2 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 15.01      
 3 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 15.43      
 4 ZIELIŃSKA Aniela 12.09.2011 Orka Iława Athletics WN 16.59      
 5 CHMIELEWSKA Karina 15.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 16.96      
 6 ALEKSANDROWICZ  13.04.2012 UKS Piorun Barczewo WN 18.14      
 6 ALEKSANDROWICZ  13.04.2012 UKS Piorun Barczewo WN 18.14      PK 
 7 MALINOWSKA Ola 14.12.2011 LKS Lubawa WN 18.44      

1500 m przeszkody K U18 
 Bieg 1/ 1 12:49 
 1 ORZECHOWSKA Michalina 07.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 5.48.13      
 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN DNF      
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 15:20 
 1 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 46.35  PB    
 2 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 46.56  PB    
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 47.14      
 4 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 47.34      
 5 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 52.03      
 Bieg 2/ 6 15:23 
 1 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 50.93      
 2 KOCHALSKA Julia 10.07.2009 CSiR Susz WN 51.84      
 3 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 52.60      
 Bieg 3/ 6 15:26 
 1 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 51.37  PB    
 2 KANIEWSKA Amelia 23.09.2009 Orka Iława Athletics WN 51.87  PB    
 3 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 52.36  PB    
 4 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 53.22      
 5 KOŁODZIEJ Julia 27.07.2009 LKS Korab Olecko WN 54.46      
 Bieg 4/ 6 15:29 
 1 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 50.56  PB    
 2 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 53.72  PB    
 3 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 54.85      
 4 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 56.77      
 Bieg 5/ 6 15:32 
 MIERZEJEWSKA Gabriela 15.12.2010 MKL Jurand Szczytno WN 52.90  PB    
 1 EUSTACHIEWICZ Klara 20.10.2009 LKS Korab Olecko WN 62.25 
 2 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 63.56 
 3 ALEKSANDROWICZ  13.04.2012 UKS Piorun Barczewo WN 71.28 
 Bieg 6/ 6 15:20 
 1 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 UKS Piorun Barczewo WN 49.58      
 2 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 51.30      
 3 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 58.83      
 4 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 59.59      



 5 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 62.04 

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1 12:33 
 1 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 UKS Flop Wilkasy WN 50.15      
 2 NAGÓRSKA Daria 09.04.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 51.03      
 3 ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 11.04.2007 UKS Technik Augustów PD 56.82      PK 

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 16:20 

 1 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.11 PB  
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 711 Aleksandra NAGAJEWSKA 14.04.2009 
 763 Julia KOSTYRA 11.01.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 2 GUKS Asy Dywity WN 57.53 
 5 Amelia GRABOWSKA 07.03.2011 
 2 Joanna RADŁOWSKA 02.02.2009 
 11 Kinga JACKOWSKA 11.03.2009 
 25 Maja BORKOWSKA 19.11.2010 

 3 LKS Lubawa WN 62.45 
 94 Julia POTORSKA 02.08.2011 
 123 Agnieszka GUZOWSKA 04.10.2011 
 195 Maja BARTKOWSKA 22.08.2009 
 193 Maja KANICZ 09.04.2010 
 Bieg 2/ 2 16:23 

 

     1                            LKS Lubawa U14 II                  WN        63.42 
 179 Amelia RYDEL 15.01.2010 
 147 Wiktoria LIBERACKA 12.08.2010 
 158 Weronika KUŁAKOWSKA 30.06.2009 
 199 Marika KASPROWICZ 23.07.2010 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto II WN 61.25 
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 709 Marcelina DUDA 24.08.2010 
 750 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.2010 
 724 Julia LESZCZYŃSKA 04.09.2009 
 3 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 66.28 
 167 Julia ANTONOWICZ 31.03.2009 
 166 Gabriela ZAMORSKA 01.09.2009 
 170 Otylia GAJOWNIK-ŁAWNICZAK21.08.2009 
 171 Nina HARBACZONEK 13.11.2009 
 4 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.83 PB  PK 
 133 Weronika DANELCZYK 04.02.2010 
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.2010 
 131 Aniela KĘDZIOR 27.03.2009 
 132 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.2010 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 16:30 
 1 GUKS Asy Dywity WN 54.09      
 15 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 7 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.2008 
 33 Julia OLSZEWSKA 31.07.2007 
 16 Patrycja MALESZKA 29.09.2008 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto WN 56.29      
 705 Oliwia ZYGIEL 18.03.2007 
 702 Nikola BIGAJ 13.09.2008 
 762 Aleksandra KOZŁOWSKA 10.06.2007 
 708 Zuzanna POLAK 31.08.2008 
 3 CSiR Susz WN 56.84      
 28 Martyna GÓRNIK 28.08.2009 
 21 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.2009 
 5 Emilia KACA 07.07.2008 
 3 Kinga BARICA 09.08.2008 
 4 LKS Masuria Jęcznik WN 60.46      
 708 Karina CHMIELEWSKA 15.06.2011 
 712 Anna MIŁKOWSKA 28.01.2008 
 726 Nikola ROMAN 10.02.2009 
 720 Daria NAGÓRSKA 09.04.2008 
 Bieg 2/ 2 16:33 

 1 LKS Korab Olecko WN 55.28      
 107 Dominika KOŁODZIEJ 04.04.2008 
 108 Karolina WARSIEWICZ 16.03.2007 
 111 Maja GIEDROJĆ 28.09.2009 
 105 Natalia TOMCZYK 22.04.2008 
 2 LKS Lubawa WN 56.23  SB    
 135 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008 
 189 Laura KAMIŃSKA 29.10.2008 
 137 Aleksandra KANICZ 17.02.2008 
 136 Maja BANACKA 01.07.2007 



  
 3 LKS Lubawa II WN 58.92  SB    
 194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.2007 
 185 Oliwia LABICKA 24.08.2008 
 192 Julia SZAUER 09.08.2007 
 134 Nadia CIEŚLIKOWSKA 29.09.2008 
 

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:54.44      
 2 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 1:55.87  PB    
 3 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:58.44  PB    PK 
 4 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 1:59.91  PB    
 5 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:01.98      
 6 ŻARCZYŃSKA Julia 10.06.2010 GUKS Asy Dywity WN 2:02.69  PB    
 7 KOZIEJ Lena 23.09.2010 Orka Iława Athletics WN 2:12.47      


